
На основу члана 39. став 1, а у вези са чланом 132. став 7. Закона о енергетици ("Службени гласник РС", број
145/14),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије на 374. седници од 19. јула 2017. године, донео је

ОДЛУКУ

Даје се сагласност на Годишњи извештај о спровођењу Програма усклађености за обезбеђивање
недискриминаторног понашања за 2016. годину, број 00.002.-08.01.-166579/4-17, од 18. јула 2017. године,
који је поднео Андрија Вукашиновић, лице одговорно за праћење усклађености код Оператора
дистрибутивног система "ЕПС Дистрибуција" Д.о.о. Београд.

При давању Сагласности на Годишњи извештај о спровођењу Програма усклађености за обезбеђивање
недискриминаторног понашања за 2016. годину, Савет Агенције није оцењивао предложене мере и
Закључке.

II

Ова одлука Агенције за енергетику Републике Србије са Годишњим извештајем о спровођењу Програма
усклађености за обезбеђивање недискриминаторног понашања за 2016. годину код Оператора
дистрибутивног система "ЕПС Дистрибуција" д.о.о. Београд, објављује се на интернет страници Оператора и
Агенције.

Број 365/2017-Д-II/1
У Београду, 19. јула 2017. године

Савет Агенције за енергетику Републике Србије


	Page 1
	Images
	Image 1



